
Swiss Karate League 2022 Fribourg, 21.06.2022
Punkteliste zur Qualifikation Schweizermeisterschaften, einzel Kategorien.

Liste des points pour la qualification aux Championnats Suisse, catégories individuel.

Ohne Gewähr / sous réserve de modifications

Qualifikation Schweizermeisterschaften Einzel

Qualifications Championnats Suisse Individuel
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Kata female 10 years QORRAJ LEANA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 1 10

Kata female 10 years HÜGLI ELENA KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8

Kata female 10 years KRISHNATHAS THARANKE SHOTOKAN KARATE JAFFNA 3 6

Kata female 11 years SIGILLÒ ANASTASIA KARATE-DO BIEL-BIENNE 1 10

Kata female 11 years GIACOMO SOPHIE NIPPON TRAINING 2 8

Kata female 11 years ALONSO THALIA KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS3 6

Kata female 11 years WEIHS ANNE-SOPHIE KARATE - CLUB SENSE DÜDINGEN - RIFFENMATT3 6

Kata female 11 years MÜRI YUNA KSC SIGGENTHAL 5 4

Kata female 11 years ROUSSEAU YSÉE IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 5 4

Kata female 11 years OERTLE SINA KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2

Kata female 11 years HOFER AMÉLIA KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2

Kata female 12 years WEISS TIFFANY KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN1 10

Kata female 12 years RITZ MAIA KARATE EMME 2 8

Kata female 12 years MICHAUD ZOÉ KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 3 6

Kata female 12 years SCHEDEL KAENA EKTS LAUSANNE VUFFLENS 3 6

Kata female 12 years FRISCHKNECHT JESSICA KARATECENTER RETO KERN 5 4

Kata female 12 years GIGER MILLA NIPPON TRAINING 5 4

Kata female 12 years MOLITOR LUNA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2

Kata female 12 years GRES SARA SHINSEI KAN 7 2

Kata female 13 years BOUTRACIT AYAH KARATE-DO BIEL-BIENNE 1 10

Kata female 13 years CAMPELL LARISSA IKIGAIDO KARATE FÄLLANDEN 2 8

Kata female 13 years ÖZDEMIR DEMET KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 3 6

Kata female 13 years ZULAUF SHERYL KARATE EMME 3 6

Kata female 13 years FERNANDEZ SERINA NIPPON TRAINING 5 4

Kata female 13 years HERMENIER NORAH IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 5 4

Kata female 13 years ATTAR SARA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 7 2

Des athlètes, qui ont atteint  4 points  aux tournois de la Swiss Karate League sont qualifiés pour les Championnats Suisse dans la 

catégorie individuel. 

Il est possible de changer la catégorie de poids en Kumité . Pas de double participation sans qualification.

Aux Championnats Suisse un tirage au sort normal aura lieu, même si moins de 5 participants sont inscrits dans une catégorie. 

Tous les participants aux Championnats Suisse doivent se régistrer à www.sportdata.org !

SKL 

Wettingen

SKL 

Neuchâtel

Athleten, welche an den Swiss Karate League Turnieren 4 Punkte erreicht haben, qualifizieren sich zur Teilnahme an den 

Schweizermeisterschaften in der Einzelkategorie. 

Die Gewichtsklasse im Kumite kann gewechselt werden. Kein Doppelstart ohne Qualifikation.

Es erfolgt eine normale Auslosung, auch wenn weniger als 5 Teilnehmer in einer Kategorie angemeldet sind. 

Alle Teilnehmer an den Schweizermeisterschaften müssen sich auf www.sportdata.org anmelden !



Kata female 13 years KULENDRARAJAH REBECCA KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2

Kata Individual female Seniors MIÑANO LANYFER RYUEI-RYU KARATESCHULE ZÜRICH-AFFOLTERN1 10

Kata Individual female Seniors BAUMANN IREN KENSEIKAN KARATE-DO THUN 2 8

Kata Individual female Seniors BLASER ELENA GOJU KAN BERN 3 6

Kata Individual female Seniors SUTER ANINA KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN3 6

Kata Individual female Seniors PELLADONI GINA KARATECENTER RETO KERN 5 4

Kata Individual female Seniors FORGIONE RAMONA SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 5 4

Kata Individual female Seniors GRAF ISABEL KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN7 2

Kata Individual female Seniors GRENACHER ANNALENA KARATESCHULE HUTTWIL 7 2

Kata Individual female U16 RITZ LILA KARATE EMME 1 10

Kata Individual female U16 FORTUNATO EMMA KARATE-DO BIEL-BIENNE 2 8

Kata Individual female U16 STEVENS CLAIRE KARATEKAI BASEL 3 6

Kata Individual female U16 EISELT ZOE KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN3 6

Kata Individual female U16 RZEHAK AMELIE KARATEKAI BASEL 5 4

Kata Individual female U16 RATINI LUNA KEN SHIN KAI ECOLE KARATÉ GOJU RYU, LA SARRAZ5 4

Kata Individual female U16 HAAG NORA KARATEKAI BASEL 7 2

Kata Individual female U16 DE CARLO LARISSA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2

Kata Individual female U18 PELLADONI GINA KARATECENTER RETO KERN 1 10

Kata Individual female U18 SALZMANN AYLIN KARATE EMME 2 8

Kata Individual female U18 BOUTRACIT AICHA KARATE-DO BIEL-BIENNE 3 6

Kata Individual female U18 TSCHANZ OLIVIA KENSEIKAN KARATE-DO THUN 3 6

Kata Individual female U18 WYSSBROD SELIN KARATE-DO BIEL-BIENNE 5 4

Kata Individual female U18 BOTTECCHI JESSIKA GOJU KAN BERN 5 4

Kata Individual female U18 BALSIGER SHANA KARATE EMME 7 2

Kata Individual female U18 GALLIMORE KIM KARATE EMME 7 2

Kata Individual female U21 MIÑANO LANYFER RYUEI-RYU KARATESCHULE ZÜRICH-AFFOLTERN1 10

Kata Individual female U21 SUTER ANINA KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8

Kata Individual female U21 BUCHSER ANEL KARATE EMME 3 6

Kata Individual female U21 BAUMANN IREN KENSEIKAN KARATE-DO THUN 3 6

Kata Individual female U21 GRAF ISABEL KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN5 4

Kata Individual female U21 REIZ JASMINA NIPPON TRAINING 5 4

Kata Individual female U21 LANG NORA KARATE-DO BIEL-BIENNE 7 2

Kata Individual female U21 MISCHLER VANESSA KARATE-DO BIEL-BIENNE 7 2

Kata Individual male Seniors MORENO DOMONT MATIAS KARATE-DO BIEL-BIENNE 1 10

Kata Individual male Seniors FORGIONE MIRCO SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 2 8

Kata Individual male Seniors ASCHWANDEN GIAN ELIAS KARATE EMME 3 6

Kata Individual male Seniors DI NAPOLI MICHELLE KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN3 6

Kata Individual male Seniors BEGOT BENOIT EKTS LAUSANNE VUFFLENS 5 4

Kata Individual male Seniors SCHERTENLEIB LARS GOJU KAN BERN 5 4

Kata Individual male Seniors PAGLIARULO ANTONIO SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 7 2

Kata Individual male Seniors SCHERTENLEIB JANIK GOJU KAN BERN 7 2

Kata Individual male U16 MISCHLER KEVIN KARATE-DO BIEL-BIENNE 1 10

Kata Individual male U16 PELIVANI DENIS KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8

Kata Individual male U16 LATSIS SPIRO EKTS LAUSANNE VUFFLENS 3 6

Kata Individual male U16 CAJÖRI MILO KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN3 6

Kata Individual male U16 PROKIC IVAN NIPPON TRAINING 5 4

Kata Individual male U16 SCHEDEL NOLAN EKTS LAUSANNE VUFFLENS 5 4

Kata Individual male U16 CHANH KEN SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 7 2

Kata Individual male U16 KURY TIAGO KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN7 2

Kata Individual male U18 ERRIQUEZ QUENTIN IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 1 10

Kata Individual male U18 VOGEL KASPAR KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8

Kata Individual male U18 PETRONE LEANDRO KARATE-DO BIEL-BIENNE 3 6



Kata Individual male U18 SCHERTENLEIB JANIK GOJU KAN BERN 3 6

Kata Individual male U18 FERREIRA RIBEIRO DEIVID KENSEIKAN KARATE-DO THUN 5 4

Kata Individual male U18 KAMMERMANN LEN KARATESCHULE SURSEE 5 4

Kata Individual male U18 ANGELOZ AXEL KARATÉ-CLUB COBRA FRIBOURG 7 2

Kata Individual male U18 OTT SIMON KENSEIKAN KARATE-DO THUN 7 2

Kata Individual male U21 MORENO DOMONT MATIAS KARATE-DO BIEL-BIENNE 1 10

Kata Individual male U21 CODES JULIEN KARATE CLUB FRIBOURG 2 8

Kata Individual male U21 FORGIONE MIRCO SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 3 6

Kata Individual male U21 SCHERTENLEIB LARS GOJU KAN BERN 3 6

Kata Individual male U21 SCHEDEL KENI EKTS LAUSANNE VUFFLENS 5 4

Kata Individual male U21 BAY JÉRÔME BUSHIDO, BADEN 5 4

Kata Individual male U21 BLUM NILO BUDO CLUB VOLKETSWIL 7 2

Kata Individual male U21 LANG NINO KARATE EMME 7 2

Kata male 10 years MEIER MORITZ NIPPON TRAINING 1 10

Kata male 10 years LOZZA CORSIN KSC SIGGENTHAL 2 8

Kata male 10 years KISSLING DARIO SHU SHIN KARATE DO BRUGG 3 6

Kata male 10 years MORALES NYDEGGER LEONARDOKARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kata male 11 years ISEPPI NEVIO NIPPON TRAINING 1 10

Kata male 11 years SPICHER COLIN KARATE - CLUB SENSE DÜDINGEN - RIFFENMATT2 8

Kata male 11 years MAURER NOAH SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6

Kata male 11 years VUONG LEVIN KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kata male 11 years KRÄHENBÜHL LIAN KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4

Kata male 11 years GOSSWEILER CALEB SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4

Kata male 11 years ELEZI LENT SHINSEI KAN 7 2

Kata male 11 years GEERTS LEONIDAS SHINSEI KAN 7 2

Kata male 12 years LÜTHI CORSIN DION KARATE DO BRUGG 1 10

Kata male 12 years LIMACHER RAMON KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8

Kata male 12 years HODEL SEYA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 3 6

Kata male 12 years BURRI LUKAS KARATE - CLUB SENSE DÜDINGEN - RIFFENMATT3 6

Kata male 12 years RAVAS KARL SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4

Kata male 12 years WITTE YANNIK KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4

Kata male 13 years SOLIARYK PLATON KARATÉ CLUB MEYRIN 1 10

Kata male 13 years RADIVOJEVIC JURI NIPPON TRAINING 2 8

Kata male 13 years SCHREINER MAXIME KARATECENTER RETO KERN 3 6

Kata male 13 years DOS SANTOS SAMUEL KARATE-DO BIEL-BIENNE 3 6

Kata male 13 years NOVAKOVIC FILIP KARATEKAI BASEL 5 4

Kata male 13 years VÖLZMANN JULIAN KARATEKAI BASEL 5 4

Kata male 13 years APPENZELLER BENJAMIN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2

Kata male 13 years RONCAGALLI ELIA KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2

Kumite Individual female Seniors +68 SEJDIJAJ DIELLZA SHOTOKAN KARATE CLUB BIENNE 1 10

Kumite Individual female Seniors +68 POLJAK NINA ELSON SPORT & KARATE 2 8

Kumite Individual female Seniors +68 BRECHT ALEXANDRA HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6

Kumite Individual female Seniors +68 SPRENGER STELLA SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 3 6

Kumite Individual female Seniors -61 HIRT SILVIA KARATE DO BRUGG 1 10

Kumite Individual female Seniors -61 BORTOT GINA NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 2 8

Kumite Individual female Seniors -61 BOSSHARD LEA MARIE KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kumite Individual female Seniors -61 THOMAIDIS KEARA KARATECENTER RETO KERN 3 6

Kumite Individual female Seniors -61 HUBER LEA KARATECENTER RETO KERN 5 4

Kumite Individual female Seniors -61 MEYER OLIVIA SHOTOKAN KARATESCHULE WALLISELLEN5 4

Kumite Individual female Seniors -68 DEUBLE SARA KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10

Kumite Individual female Seniors -68 GRAF ISABEL KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8



Kumite Individual female Seniors -68 ELSHANI DONITA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6

Kumite Individual female Seniors -68 SCHÄDLER FIONA SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 3 6

Kumite Individual female Seniors -68 HIRT ANNA KARATE DO BRUGG 5 4

Kumite Individual female U12 +36 GIACOMO SOPHIE NIPPON TRAINING 1 10

Kumite Individual female U12 +36 FORTUNATO FRIDA KARATE-DO BIEL-BIENNE 2 8

Kumite Individual female U12 +36 HOFER AMÉLIA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kumite Individual female U12 +36 MÜRI YUNA KSC SIGGENTHAL 3 6

Kumite Individual female U12 +36 MARANO LEONIA MYA KSC SIGGENTHAL 5 4

Kumite Individual female U12 +36 NAKONIECZNA ANITA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 5 4

Kumite Individual female U12 -31 ALONSO THALIA KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS1 10

Kumite Individual female U12 -31 ROUSSEAU YSÉE IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 2 8

Kumite Individual female U12 -31 HÜGLI ELENA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kumite Individual female U12 -31 CUGNET PAULINE KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS3 6

Kumite Individual female U12 -31 KRISHNATHAS THARANKE SHOTOKAN KARATE JAFFNA 5 4

Kumite Individual female U12 -31 DÜTSCHLER ANNE SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 5 4

Kumite Individual female U12 -36 GNÄGI NAYA KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10

Kumite Individual female U12 -36 SIGILLÒ ANASTASIA KARATE-DO BIEL-BIENNE 2 8

Kumite Individual female U12 -36 NGUYEN ZOE SHINSEI KAN 3 6

Kumite Individual female U12 -36 QORRAJ LEANA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 3 6

Kumite Individual female U12 -36 OERTLE SINA KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4

Kumite Individual female U14 +46 YOUSFI SAVANA KARATE CLUB VALAIS 1 10

Kumite Individual female U14 +46 MÜHLEMANN NOEMI EMMA KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8

Kumite Individual female U14 +46 KURTI ALINA KASHIVA KAN BIENNE 3 6

Kumite Individual female U14 +46 DALLA LANA GIANNA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6

Kumite Individual female U14 +46 SELLAMI INSHIRAH KARATESCHULE SURSEE 5 4

Kumite Individual female U14 +46 EVANGELINE VON BRÜNING SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4

Kumite Individual female U14 -37 ÖZDEMIR DEMET KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 1 10

Kumite Individual female U14 -37 GERBER YARA KARATESCHULE SURSEE 2 8

Kumite Individual female U14 -37 RÖSCH IMANA KARATE TAISHO 3 6

Kumite Individual female U14 -37 FRISCHKNECHT JESSICA KARATECENTER RETO KERN 3 6

Kumite Individual female U14 -37 OYMAK ALMINA SHINSEI KAN 5 4

Kumite Individual female U14 -37 MICHAUD ZOÉ KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 5 4

Kumite Individual female U14 -46 KESKIN AÇELYA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 1 10

Kumite Individual female U14 -46 WEISS TIFFANY KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8

Kumite Individual female U14 -46 BORTER NORAH MIZU DOJO 3 6

Kumite Individual female U14 -46 GRES SARA SHINSEI KAN 3 6

Kumite Individual female U14 -46 SERIFI SELEN NIPPON TRAINING 5 4

Kumite Individual female U14 -46 LEIPOLD LARA NIPPON TRAINING 5 4

Kumite Individual female U14 -46 BOUTRACIT AYAH KARATE-DO BIEL-BIENNE 7 2

Kumite Individual female U14 -46 RAJKUMAR MAHISA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2

Kumite Individual female U16 +54 STAUB NIA KARATESCHULE SURSEE 1 10

Kumite Individual female U16 +54 OUBANE SANA KARATE-DO BALSTHAL 2 8

Kumite Individual female U16 +54 HOUTHUIJSE MELANIE KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kumite Individual female U16 +54 GUERREIRO BEATRIZ IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6

Kumite Individual female U16 +54 KARADENIZ ECRIN HAYABUSA KARATE DO BASEL 5 4

Kumite Individual female U16 +54 REDZIC ESMA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 5 4

Kumite Individual female U16 +54 RZEHAK AMELIE KARATEKAI BASEL 7 2

Kumite Individual female U16 +54 HODEL MAHARA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 7 2

Kumite Individual female U16 -47 FORTUNATO EMMA KARATE-DO BIEL-BIENNE 1 10

Kumite Individual female U16 -47 FLEISCHMANN ALANY KARATE CENTER RAPPERSWIL-UZNACH2 8

Kumite Individual female U16 -47 VAZQUEZ CHLOÉ IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6



Kumite Individual female U16 -47 CALAME LÉA KARATE CLUB FRIBOURG 3 6

Kumite Individual female U16 -47 MAILLARD ELEA MIZU DOJO 5 4

Kumite Individual female U16 -54 BÜRKI DANICHA HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10

Kumite Individual female U16 -54 TOGNI SVEVA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 2 8

Kumite Individual female U16 -54 NIKOLLAJ NADIN HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6

Kumite Individual female U16 -54 BAILIF JASMIN KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kumite Individual female U16 -54 BENSLAMA INES IKIGAIDO KARATE FÄLLANDEN 5 4

Kumite Individual female U16 -54 DE CARLO LARISSA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4

Kumite Individual female U16 -54 ANCAROLA SAMIRA KARATE MIJÓ WILCHINGEN 7 2

Kumite Individual female U18 +59 DUPERREX OKSANA KARATE DO BRUGG 1 10

Kumite Individual female U18 +59 CALUORI SVENJA KARATE DO BRUGG 2 8

Kumite Individual female U18 +59 BONNY SHANIA NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6

Kumite Individual female U18 +59 RÖSCH ELENA KARATE TAISHO 3 6

Kumite Individual female U18 +59 MENA ELLENA MICHELLE KARATE TAISHO 5 4

Kumite Individual female U18 +59 MUSTAFA AURORA NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 5 4

Kumite Individual female U18 +59 BEN AICHA AYA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2

Kumite Individual female U18 -53 BOUTRACIT AICHA KARATE-DO BIEL-BIENNE 1 10

Kumite Individual female U18 -53 WYSSBROD SELIN KARATE-DO BIEL-BIENNE 2 8

Kumite Individual female U18 -53 MEISTER JULIE KENSEIKAN KARATE-DO THUN 3 6

Kumite Individual female U18 -53 VEGH SELENA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6

Kumite Individual female U18 -53 VIGNOGNA VIVIEN KARATE DO BRUGG 5 4

Kumite Individual female U18 -59 RUDAZ AURÉLIE KARATE CLUB VALAIS 1 10

Kumite Individual female U18 -59 WOHLGEMUTH NAIYA SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 2 8

Kumite Individual female U18 -59 BACHMANN CELINA KARATEKAI BASEL 3 6

Kumite Individual female U18 -59 HÄBERLI LEANA KARATECENTER RETO KERN 3 6

Kumite Individual female U18 -59 KOYUNCU ZILAN HAYABUSA KARATE DO BASEL 5 4

Kumite Individual female U21 +68 POLJAK NINA ELSON SPORT & KARATE 1 10

Kumite Individual female U21 +68 HERRMANN KIM KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8

Kumite Individual female U21 +68 SPRENGER STELLA SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 3 6

Kumite Individual female U21 +68 MICIC JULIJA KARATE-DO BALSTHAL 3 6

Kumite Individual female U21 -61 THOMAIDIS KEARA KARATECENTER RETO KERN 1 10

Kumite Individual female U21 -61 HUBER LEA KARATECENTER RETO KERN 2 8

Kumite Individual female U21 -61 BOSSHARD LEA MARIE KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kumite Individual female U21 -61 BORTOT LUCIA NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6

Kumite Individual female U21 -61 REIZ JASMINA NIPPON TRAINING 5 4

Kumite Individual female U21 -61 ZBINDEN LEA KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4

Kumite Individual female U21 -61 GOEDE ELLA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2

Kumite Individual female U21 -68 DEUBLE SARA KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10

Kumite Individual female U21 -68 ZBINDEN LARA KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8

Kumite Individual female U21 -68 SCHÄDLER FIONA SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 3 6

Kumite Individual female U21 -68 DALLA LANA GEMMA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6

Kumite Individual male Seniors +84 ILIC MICO KARATE-DO BALSTHAL 1 10

Kumite Individual male Seniors +84 ILIC SIMO KARATE-DO BALSTHAL 2 8

Kumite Individual male Seniors +84 GRAF KEVIN KARATE KLUB LEUGGERN 3 6

Kumite Individual male Seniors +84 ZECCA DONATO KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 3 6

Kumite Individual male Seniors +84 GRAF ROBIN KARATE KLUB LEUGGERN 5 4

Kumite Individual male Seniors -67 OSMANI KRON BUDO SPORT CENTER LIESTAL 1 10

Kumite Individual male Seniors -67 MAILLEFER CYRILLE NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 2 8

Kumite Individual male Seniors -67 LOSER NOAH JADEN JKA-KARATECLUB ARBON 3 6

Kumite Individual male Seniors -67 BARANYI BARNABAS KARATE DO BRUGG 3 6



Kumite Individual male Seniors -67 PITTELOUD SÉRAPHIN KARATE CLUB VALAIS 5 4

Kumite Individual male Seniors -67 SARACENO DIEGO KARATE-RYU GELTERKINDEN 7 4

Kumite Individual male Seniors -75 SPARER NICO HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10

Kumite Individual male Seniors -75 TERRIBILINI RICCARDO SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8

Kumite Individual male Seniors -75 PRONGUÉ TITOUAN IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6

Kumite Individual male Seniors -75 KOHLER MAXIME KARATE-DO BIEL-BIENNE 3 6

Kumite Individual male Seniors -75 GERBER YANIS KARATESCHULE SURSEE 5 4

Kumite Individual male Seniors -75 GAETANI LEONARDO BUDO SPORT CENTER LIESTAL 7 4

Kumite Individual male Seniors -84 BÖSIGER JANIS KARATESCHULE SURSEE 1 10

Kumite Individual male Seniors -84 GINDRE MAXIME KARATÉ CLUB JONCTION 2 8

Kumite Individual male Seniors -84 TARTAGLIA SANDRO KARATE-DO BALSTHAL 3 6

Kumite Individual male Seniors -84 SOUSA CLAUDIO BUDO SPORT CENTER LIESTAL 3 6

Kumite Individual male Seniors -84 ROUÈCHE DAVID NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 5 4

Kumite Individual male U12 +35 ELEZI LENT SHINSEI KAN 1 10

Kumite Individual male U12 +35 HÄUPTLI LEVIN SHINSEI KAN 2 8

Kumite Individual male U12 +35 KÜHL BJARNE KARATECENTER RETO KERN 3 6

Kumite Individual male U12 +35 ISEPPI NEVIO NIPPON TRAINING 3 6

Kumite Individual male U12 +35 GUGGENBÜHL SEVAN SHINSEI KAN 5 4

Kumite Individual male U12 +35 GEERTS LEONIDAS SHINSEI KAN 5 4

Kumite Individual male U12 -30 HÄUSERMANN AARON SHINSEI KAN 1 10

Kumite Individual male U12 -30 MAURER NOAH SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8

Kumite Individual male U12 -30 LOZZA CORSIN KSC SIGGENTHAL 3 6

Kumite Individual male U12 -30 VUONG LEVIN KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kumite Individual male U12 -30 MORALES NYDEGGER LEONARDOKARATEDO LYSS-AARBERG 5 4

Kumite Individual male U12 -30 BUCHAUER LEON KSC SIGGENTHAL 4

Kumite Individual male U12 -35 GEERTS CHRISTOS SHINSEI KAN 1 10

Kumite Individual male U12 -35 REIZ KERIM NIPPON TRAINING 2 8

Kumite Individual male U12 -35 OTTIGER MARVIN KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 3 6

Kumite Individual male U12 -35 BATTISTEL FLORIN KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6

Kumite Individual male U12 -35 GUBLER LINUS SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4

Kumite Individual male U12 -35 SCHÜTZ NEVIO KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4

Kumite Individual male U12 -35 NGUYEN MARIUS KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS7 2

Kumite Individual male U14 +47 RADIVOJEVIC JURI NIPPON TRAINING 1 10

Kumite Individual male U14 +47 SCHILLACI SAMUELE HAYABUSA KARATE DO BASEL 2 8

Kumite Individual male U14 +47 CACAJ ADIL KARATE CLUB VALAIS 3 6

Kumite Individual male U14 +47 ZECCA LUCAS KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 3 6

Kumite Individual male U14 +47 FREI NILO KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4

Kumite Individual male U14 +47 DOS SANTOS SAMUEL KARATE-DO BIEL-BIENNE 5 4

Kumite Individual male U14 -34 LÜTHI CORSIN DION KARATE DO BRUGG 1 10

Kumite Individual male U14 -34 VÖGTLIN THÉO KARATE DO BRUGG 2 8

Kumite Individual male U14 -34 QUERCIA ENEA KARATECENTER RETO KERN 3 6

Kumite Individual male U14 -34 GOMES LEONARDO SHINSEI KAN 3 6

Kumite Individual male U14 -34 CALAME YOAKIM KARATE CLUB FRIBOURG 5 4

Kumite Individual male U14 -34 MUSA LORIAN KARATE CLUB VALAIS 5 4

Kumite Individual male U14 -34 ALFONSO FEDERICO SHOTOKAN KARATE JAFFNA 7 2

Kumite Individual male U14 -34 KUHL MAXIMILIAN KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2

Kumite Individual male U14 -40 ALVES DA GLORIA PATRICK KARATE CLUB VALAIS 1 10

Kumite Individual male U14 -40 DEL MEDICO DOMINIC SHINSEI KAN 2 8

Kumite Individual male U14 -40 RAVAS KARL SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6

Kumite Individual male U14 -40 POZNANSKI JAN KARATE DO BRUGG 3 6

Kumite Individual male U14 -40 HODEL SEYA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 5 4



Kumite Individual male U14 -40 JASARI AMEL KASHIVA KAN BIENNE 5 4

Kumite Individual male U14 -40 JOSIPOVIC GABRIEL KARATE-DO BALSTHAL 7 2

Kumite Individual male U14 -40 ZURLINDEN JESSE KARATECENTER RETO KERN 7 2

Kumite Individual male U14 -47 SCAGNETTI MATTEO SHUKOKAI DOJO WETZIKON 1 10

Kumite Individual male U14 -47 SOLIARYK PLATON KARATÉ CLUB MEYRIN 2 8

Kumite Individual male U14 -47 LIMACHER RAMON KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN3 6

Kumite Individual male U14 -47 OCHSNER ELIA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6

Kumite Individual male U14 -47 PALAMARA BASTIEN IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 5 4

Kumite Individual male U14 -47 RONCAGALLI ELIA KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4

Kumite Individual male U14 -47 PANDINI TOMMASO SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2

Kumite Individual male U16 +70 VARGA REGÖ KARATE-DO BALSTHAL 1 10

Kumite Individual male U16 +70 GUGGENBÜHL AARON SHINSEI KAN 2 8

Kumite Individual male U16 +70 FAZLIC MARSEL NIPPON TRAINING 3 6

Kumite Individual male U16 +70 BRODER RYAN SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 3 6

Kumite Individual male U16 -52 KABASHI ELSON JASON ELSON SPORT & KARATE 1 10

Kumite Individual male U16 -52 COJOCARU ESTANISLAU KARATÉ CLUB MEYRIN 2 8

Kumite Individual male U16 -52 COSSE ETIENNE HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6

Kumite Individual male U16 -52 CIHAN SAHIN KASHIVA KAN BIENNE 3 6

Kumite Individual male U16 -52 BÜTTIKER ANTOINE KARATE-DO BIEL-BIENNE 5 4

Kumite Individual male U16 -52 MARX MAXIMILIAN KARATE TAISHO 5 4

Kumite Individual male U16 -52 KERELLAJ KRESHNIK KARATÉ-CLUB COBRA FRIBOURG 7 2

Kumite Individual male U16 -57 DEL MEDICO NICCOLA SHINSEI KAN 1 10

Kumite Individual male U16 -57 TORRES PAULINO DANIEL IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 2 8

Kumite Individual male U16 -57 DABOUBI YASSINE KASHIVA KAN BIENNE 3 6

Kumite Individual male U16 -57 CONTRERAS YANN KASHIVA KAN BIENNE 3 6

Kumite Individual male U16 -57 BRUN MARLON KARATE SCHULE ZUG 5 4

Kumite Individual male U16 -57 COKOVIC BENJAMIN KARATESCHULE SURSEE 7 2

Kumite Individual male U16 -63 KARLEN THÉO KARATE CLUB FRIBOURG 1 10

Kumite Individual male U16 -63 UVA NEVIO KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8

Kumite Individual male U16 -63 OYMAK YUSUF SHINSEI KAN 3 6

Kumite Individual male U16 -63 ZURLINDEN BENJAMIN KARATECENTER RETO KERN 3 6

Kumite Individual male U16 -63 BURRI CEDRIC KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4

Kumite Individual male U16 -63 LEUENBERGER MAXIMILIAN ELSON SPORT & KARATE 5 4

Kumite Individual male U16 -63 ELIA EDMOND KARATE TAISHO 7 2

Kumite Individual male U16 -70 BUHURCU JIYAN KARATE DO BRUGG 1 10

Kumite Individual male U16 -70 PEDRO THÉO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 2 8

Kumite Individual male U16 -70 PELIVANI DENIS KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN3 6

Kumite Individual male U16 -70 LAMAS DOCAMPO SORIN KARATE TAISHO 3 6

Kumite Individual male U16 -70 STICHER ERIK KARATESCHULE SURSEE 5 4

Kumite Individual male U16 -70 LATIFI ERIND NIPPON TRAINING 5 4

Kumite Individual male U18 +76 LOSER LEVIN JKA-KARATECLUB ARBON 1 10

Kumite Individual male U18 +76 ALMEIDA PINTO MIGUEL KSC SIGGENTHAL 2 8

Kumite Individual male U18 +76 JASHARI TOMOR KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 3 6

Kumite Individual male U18 +76 BOER ATTILA KARATE SCHULE ZUG 3 6

Kumite Individual male U18 -55 GRASIC IVAN KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN1 10

Kumite Individual male U18 -55 MEIER FABIO KARATE-RYU GELTERKINDEN 2 8

Kumite Individual male U18 -55 THANITHAS ATHISAYAN SHOTOKAN KARATE JAFFNA 3 6

Kumite Individual male U18 -55 DI MERCURIO LUIS KARATESCHULE SURSEE 3 6

Kumite Individual male U18 -61 LORENZ SWAN KARATE CLUB VALAIS 1 10

Kumite Individual male U18 -61 JOST RUBEN KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8



Kumite Individual male U18 -61 CSURGAI JULIEN IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6

Kumite Individual male U18 -61 CODES JANIS KARATE CLUB FRIBOURG 3 6

Kumite Individual male U18 -61 FERREIRA RIBEIRO DEIVID KENSEIKAN KARATE-DO THUN 5 4

Kumite Individual male U18 -61 KHAMES AHMAD HAYABUSA KARATE DO BASEL 5 4

Kumite Individual male U18 -61 NGUYEN JEFF BUDO CLUB VOLKETSWIL 7 2

Kumite Individual male U18 -68 SANARICA NICCOLO ELSON SPORT & KARATE 1 10

Kumite Individual male U18 -68 VRANJES ANDREJ KARATE DO BRUGG 2 8

Kumite Individual male U18 -68 DA SILVA ANDRE KARATECENTER RETO KERN 3 6

Kumite Individual male U18 -68 DEL MEDICO MANUEL SHINSEI KAN 3 6

Kumite Individual male U18 -68 PETRONE LEANDRO KARATE-DO BIEL-BIENNE 5 4

Kumite Individual male U18 -68 ERRIQUEZ QUENTIN IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 5 4

Kumite Individual male U18 -76 DOBBERSTEIN LENNOX KARATE DO BRUGG 1 10

Kumite Individual male U18 -76 ZENGOSKI AMIR KARATE CLUB VALAIS 2 8

Kumite Individual male U18 -76 MARCHIONI MATHEO KARATÉ-CLUB COBRA FRIBOURG 3 6

Kumite Individual male U18 -76 DENZLER VALON KARATESCHULE SURSEE 3 6

Kumite Individual male U21 +84 SMUDIC DJORDJE KARATE-DO BALSTHAL 1 10

Kumite Individual male U21 +84 NOWAK JEREMIE MIZU DOJO 2 8

Kumite Individual male U21 -67 OSMANI KRON BUDO SPORT CENTER LIESTAL 1 10

Kumite Individual male U21 -67 CODES JULIEN KARATE CLUB FRIBOURG 2 8

Kumite Individual male U21 -67 BARANYI BARNABAS KARATE DO BRUGG 3 6

Kumite Individual male U21 -67 LOSER NOAH JADEN JKA-KARATECLUB ARBON 3 6

Kumite Individual male U21 -67 SARACENO MIKE KARATE-RYU GELTERKINDEN 5 4

Kumite Individual male U21 -75 SPARER NICO HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10

Kumite Individual male U21 -75 GERBER YANIS KARATESCHULE SURSEE 2 8

Kumite Individual male U21 -75 PRONGUÉ TITOUAN IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6

Kumite Individual male U21 -75 DEGIORGIS SAMUEL KARATÉ-CLUB PAYERNE 5 4

Kumite Individual male U21 -84 ROMANO ELIO KARATE TAISHO 1 10

Kumite Individual male U21 -84 ROUÈCHE DAVID NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 2 8

Kumite Individual male U21 -84 BLUM NILO BUDO CLUB VOLKETSWIL 3 6

Kumite Individual male U21 -84 BÖSIGER JANIS KARATESCHULE SURSEE 3 6

Automatisch Qualifizierte Athlet*innen / Athlètes automatiquement qualifiée :

1. Förderpool Athlet*innen:

MARK Melinda Kata

MINANO Lanyfer Kata

UJIHARA Yuki Kata

KAUFMANN Fabienne Kumite

QUIRICI Elena Kumite

RADJENOVIC Nina Kumite

SCHÄRER Maya Kumite

2. EM Gaziantep / TUR Teilnehmer*innen:

MARK Melinda Kata

UJIHARA Yuki Kata

KARS Nur Kumite

KAUFMANN Fabienne Kumite

QUIRICI Elena Kumite

RADJENOVIC Nina Kumite

SCHÄRER Maya Kumite

BRUNNER Matthias Kumite

DI GIOIA Raffaele Kumite

NANI Marco Kumite

WABER Kjetil Kumite


